PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 20.11.2020                                                                             № 102-р
поселок Бейсуг
Об утверждении графика личного приема граждан

должностными лицами администрации Бейсугского сельского

поселения Выселковского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью реализации положений Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района:
	Должностное лицо:

	График приема:

	Драгунова Ольга Анатольевна – глава Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	Еженедельно:

Вторник, среда, четверг

с 8.00 до 12.00 часов

	Бойко Андрей Иванович – заместитель главы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	Еженедельно:

Вторник, среда, четверг

с 8.00 до 12.00 часов

	Лиходедова Елена Алексеевна – начальник общего отдела администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района
	Еженедельно:

Вторник, среда, четверг

с 8.00 до 12.00 часов.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского  района от 15 августа 2019 года № 59а-р «Об утверждении графика личного приема граждан должностными лицами администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района».

 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения
Выселковского района                                                                      О.А. Драгунова